Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-08-2023
Insolventienummer F.01/23/192
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000293954:F001
Datum uitspraak 18-07-2023
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.].G. Smits

Algemene gegevens

Naam onderneming

I SEASOGOOD B.V. 16-08-2023
1

Gegevens onderneming

Helftheuvelweg 11 16-08-2023
5222 AV 's-Hertogenbosch 1
KVK nr. 81851618

Activiteiten onderneming

Ontwikkeling en verkoop (via derden) van visvrije (vis)producten, waaronder 16-08-2023
tonijn en zalm in blik. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 184.280,00 € -181.735,00 € 481.629,00
2022 € 175.907,00 € -182.120,00 € 462.225,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle administratie van gefailleerde is in het bezit van de curator. 16-08-2023
Deze wordt in de aankomende verslagperiode nader onderzocht, mede in het 1
kader van het rechtmatigheidsonderzoek.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=da8fdb96-4b25-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=be32701d-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-08-2023
Toelichting

1
Gefailleerde had per faillissementsdatum geen personeel in dienst.
Boedelsaldo

16-08-2023
€ 11.994,70

1
Verslagperiode
van 16-08-2023

1

19-7-2023
t/m
12-8-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 53 uur 18 min
totaal 53 uur 18 min
Toelichting bestede uren
Intake bestuur en stakeholders, eerste inventarisatie activa en passiva, 16-08-2023
onderzoek doorstart/voortzetting onderneming, gesprekken met 1

geinteresseerde partijen, (onderhandeling over) activatransactie en
effectuering daarvan.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde werd bestuurd door Firma Vier B.V., tevens aandeelhouder van 16-08-2023
gefailleerde. Daarnaast heeft gefailleerde nog een viertal andere certificaat- 1
en aandeelhouders.

1.2 Lopende procedures

I Gefailleerde is geen partij bij lopende procedures. 16-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

I Gefailleerde beschikte niet over enige verzekering. 16-08-2023
1
1.4 Huur
I Gefailleerde huurde kantoorruimte. Deze huur is inmiddels beéindigd. 16-08-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Per heden lijkt de oorzaak van het failissement gelegen te zijn in een gebrek 16-08-2023
aan werkkapitaal waarmee de commerciéle uitbreiding van de onderneming is 1
achtergebleven bij de reeds gedane ontwikkelings- en lopende kosten. De

curator doet in de aankomende verslagperiode nader onderzoek naar de

oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-08-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-08-2023

1
1

Toelichting

Reeds uit dienst per datum faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I novt 16-08-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Beperkte voorraadpositie € 1.500,00
totaal € 1.500,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn als onderdeel van een alomvattende activatransactie

verkocht door de curator.

3.8 Andere activa

16-08-2023

1

16-08-2023
1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Intellectuele eigendomsrechten (incl. recepturen) € 10.000,00

Goodwill € 500,00

totaal € 10.500,00 €0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De intellectuele eigendomsrechten alsook de goodwill van gefailleerde zijn als 16-08-2023

onderdeel van een alomvattende activatransactie verkocht door de curator. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Beperkte debiteurenpositie

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Naar het zich laat aanzien is er sprake van een beperkte debiteurenpositie
van gefailleerde.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de aankomende verslagperiode gaat de curator over tot incassering van
de debiteuren van gefailleerde.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 150.214,00
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft aan gefailleerde een innovatiekrediet verstrekt van in totaal
€ 150.000,-. Daarnaast zijn er nog kosten opgevoerd.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I Nt

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1

16-08-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Op dit moment zijn er op dit onderdeel geen te verrichten werkzaamheden
(meer) voor de curator.

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Eris onderzoek gedaan naar de mogelijkheid tot voortzetting of het
doorstarten van de onderneming van gefailleerde. Van een voortzetting of
zuivere doorstart is echter geen sprake, ondanks dat de bedrijfsactiva van
gefailleerde door de curator verkocht zijn.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 16-08-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 8 maart 2023. 16-08-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 16-08-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 16-08-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-08-2023
Nee

1
Toelichting
Vooralsnog heeft de curator geen aanleiding om uit te gaan van enige vorm
van onbehoorlijk bestuur. Dit vormt evenwel onderwerp van nader
onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

16-08-2023
In onderzoek

1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In de aankomende verslagperiode(s) voert de curator een alomvattend 16-08-2023
rechtmatigheidsonderzoek uit. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Vooralsnog geen sprake van.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vooralsnog niet ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€112.800,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de looptijd van het faillissement kan hier op dit moment nog geen
uitspraak over gedaan worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de aankomende verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast
van gefailleerde nader.

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 16-08-2023

1

9.2 Aard procedures

I Nt 16-08-2023
1

9.3 Stand procedures

I not 16-08-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 16-08-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich hoofdzakelijk toeleggen
op de incasso van de debiteuren van gefailleerde, nadere inventarisatie van
de schuldenlast en de uitvoering van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator streeft naar een efficiénte en voortvarende afwikkeling van het
faillissement. De termijn waarop dat zal gebeuren is op dit moment nog niet
bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-11-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

16-08-2023

1

16-08-2023
1

16-08-2023
1

16-08-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


